Si è rintracciato notizia di 140 documenti, ma rimangono notevoli lacune.

Iustitiario Terre Laboris

1. - (Ven. vir mag. Petrus Farinelli, Archidiaconus Aurelianensis, dil. clericus, consiliarius, R. Camere thesaurarius). septembris IV ind. (Reg. 22, f. 186).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacc. III. B. 10, f. 51.

2. - (Mandatum de restituenda hominibus Theani pecunia R. Camere mutuata). (Reg. 22, f. 186, t.-187).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, I, 131 sg., che riporta i cognomi dei mutuatori; Sicola, *Rep.* 2, f. 380; *Ind. famil.*, f. 618.

3. - (Guillelmum de Malassisa mil. super custodia Passuum et stratarum Terre Laboris et Comitatus Molisii statuit). (Reg. 22, f. 188).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 132.

4. - XVI septembris, ap. Melfiam. Scriptum est Iustitiario Terre Laboris. Ex parte Iohannis Zallimi, Iohannis Grimanii, Tanusii Scura, Minchii Sumbramami, Dimitri Scura et Zaccarie Scura, obsidum de partibus Albanie, existentium in castro nostro Averse, nuper nostre fuit expositum Maiestati quod, licet olim qd. Galeocto de Floriaco ..., predecessor tuo, ... per nostras pendentes licteras datum fuerit in mandatis ut eisdem obsidibus expensas ad rationem de tarenis auri III p. g. per diem, nec non et pro indumentis et calciamentis eorum ad rationem de uncia auri una ... pro quolibet ipsorum per annum, in festo Nativitatis Domini, exhibere curaret, idem tamen predecessor tuus de indumentis et expensis ... non nisi in parte ... dictis obsidibus satisfecit. Quare ... fuit ... supplicatum ut indumenta et expensas ... mandare sibi exhiberi nostra Serenitas misericorditer dignaretur.

Quocirca f. t. ... mandamus quatenus, si pred. expositio vera' est, pred. obsidibus ... indumenta et expensas ... pro pred. elapsso tempore ... ac deinde pro pres. anno ..., donec in pred. castro ... extiterint, ... exhibere procures. Non obstante etc. Recepturus etc. (Reg. 22, f. 188).

FONTI: Thallóczy, *Acta et dipl. Albaniae etc.*, p. 98, n. 342.

5. - (Mandatum pro mutuatoribus Summe). (Reg. 22, f. 188, t.).

FONTI: Sthamer, *Original und register etc.*, p. 63.

6. - (Mentio Bertoldi de Marra mil., f. Ioczolini, dom. Amigdolarie, et Iohanne, f. Thomassii Baronis, uxoris sue). (Reg. 22, f. 190).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacc. II. F. 18, 2^a num., f. 67 bis.

7. - (Hugoni de Liques, mil. et fam., quandam pecunie quantitatem exvolvi mandat). (Reg. 22, f. 191, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

8. - (Mattheo de Graniano, R. Cancellarie registratori, quandam pecunie quantitatatem exvolvi mandat). (Reg. 22, f. 192, t.).